Исполнительный комитет

Мунайкинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

423652 д.Мунайка ,ул.Строителей, д.12

Тел.(885549)3-58-09

 Татарстан Республикасы  Менделеев

муниципаль районы Монай авыл

башкарма комитеты

423652 Монай авылы, Тезучелар ур.12

нче йорт

Тел.(885549)3-58-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          КАРАР

         от «25» января 2019 года                                                                                 №2

«Об утверждении Программы

по охране окружающей среды

и рационального использования

природных ресурсов по Мунайкинскому

 сельскому поселению Менделеевского

 муниципального района на 2019-2022 гг».

            В соответствии со ст.ст. 11, 72 Земельного кодекса Российской Федерации и ч. 2
ст. 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации".

Постановил:

1. Утвердить Программу по охране окружающей среды и рационального

использования природных ресурсов по Мунайкинского  сельскому поселению  на

2019-2022 гг  (приложение №1)

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах массовой
информации, а также разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава Мунайкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района                                                        Р.М.Кириллов